Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Direção-Geral

Departamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DGP N° 02/2021

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE
AFASTAMENTOS PARA QUALIFICAÇÃO A SERVIDORES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CEFET/RJ

RESULTADO COMPLETO DA ANÁLISE DOS PROCESSOS

1. O Departamento de Gestão de Pessoas (DGP) torna público o Resultado

Completo da etapa de Análise dos Processos do Processo Seletivo Classificatório

para Concessão de Afastamentos para Qualificação a Servidores Técnico-

Administrativos em Educação do Cefet/RJ.

NOME LOTAÇÃO NÍVEL RESULTADO FINAL

CARLOS SILVA DE
JESUS

Seção de
Administração e

Compras - PT (SEACO-
PT)

DOUTORADO

Em análise. Resultado final
será publicado após conclusão
da tramitação e deliberação
da Direção-Geral.

SIMONE REGINA DE
OLIVEIRA RIBEIRO

Divisão de
Acompanhamento e
Desenvolvimento de

Ensino (DIACE)

DOUTORADO

Em análise. Resultado final
será publicado após conclusão
da tramitação e deliberação
da Direção-Geral.

DANIELLE REZENDE
RODRIGUES

Gerência Acadêmica -
NI (GERAC-NI)

MESTRADO

Em análise. Resultado final
será publicado após conclusão
da tramitação e deliberação
da Direção-Geral.

LUCIANA DA COSTA
VARJOLO

Diretoria de Pesquisa e
Pós-Graduação (DIPPG)

MESTRADO

Em análise. Resultado final
será publicado após conclusão
da tramitação e deliberação
da Direção-Geral.

MARCELA DE LIMA
SILVA

Seção de Articulação
Pedagógica - VA

(SAPED-VA)
MESTRADO

Servidora manifestou
desistência

Rio de Janeiro, 31 de janeiro de 2022.

Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas

Matricula SIAPE 1105550

Assinado de forma digital por LIZANDRA VIEIRA SOPHIA
Dados: 2022.01.31 16:23:43 -03'00'